АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Еманжслинский муниципальный район

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие образования в
Еманжелинском
муниципальном районе» на
2018-2025 годы

В соответствии с постановлением администрации Еманжелинского
муниципального района от 03.11.2020 года № 484 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ Еманжелинского муниципального района на 2021
год и плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением администрации
Еманжелинского муниципального района от 03.07.2019 года № 358 «Об
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Еманжелинского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие

образования в Еманжелинском муниципальном районе» на 2018-2025 годы,
утвержденную постановлением администрации Еманжелинского
муниципального района от 08.09.2017 г № 438:

название программы «муниципальная программа «Развитие
образования в Еманжелинском муниципальном районе» на 2018-2025 годы» по
всему тексту читать в новой редакции «муниципальная программа
Еманжелинского муниципального района «Развитие образования в
Еманжелинском муниципальном районе» на 2018-2025 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Отделу организационной и контрольной работы (И.В. Арсюкова)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Еманжелинского муниципального района.

г ''

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еманжелинского муниципального района
(В.И. Бабенкова).

Главы Еманжелинского
муниципального района